

QUADRO COMPARATIVO

OGGETTO: Opere di mitigazione del rischio da caduta massi in località Noboli - Lotto 1. CUP C97B2000063001 CIG 9214868D9F
Progetto finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU

COMMITTENTE: Comune di Sarezzo

Niardo, 16/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O									
	LAVORI A MISURA									
1	IMPIANTO CANTIERE - ALLESTIMENTO CANTIERE PER LAVORI IN QUOTA IN AREE DISAGIATE. L'impianto cantiere relativo alle opere di prevenzione rischi è da valutarsi a seconda della tip ... essi alle aree di lavoro, predisposizione macchinari, linee aria compressa, linea acqua per impasti di calcestruzzo, ecc). Sommano a corpo	1,00	1,00	---	12'000,000	12'000,00	12'000,00			
2 1C.27.050.01 00.d	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi:- rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione (CER 170904) presso ... ti, secondo il giudizio di ammissibilità in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010 Sommano 100 kg	---	400,00	400,00	3,380	---	1'352,00	1'352,00		
3 1F.03.020.00 60.f	Fornitura e posa in opera di barriera paramassi a rete, del tipo ad elevato assorbimento di energia, deformabile, prodotta in regime di qualità ISO 9001, certificata a seguito di p ... re di carattere naturale e i piloni principali non dovranno essere di colore verde ma integrarsi con la parete rocciosa. Sommano m²	900,00	912,00	12,00	349,240	314'316,00	318'506,88	4'190,88		1,333
4 1F.03.020.00 60.g	Fornitura e posa in opera di barriera paramassi a rete, del tipo ad elevato assorbimento di energia, deformabile, prodotta in regime di qualità ISO 9001, certificata a seguito di p ... di carattere naturale e i piloni principali non dovranno essere di colore verde ma integrarsi con la parete rocciosa. Sommano m2	660,00	660,00	---	415,520	274'243,20	274'243,20			
5 6.7.29_Sicili a	Fornitura e installazione di dispositivo per l'allertamento in sistemi geotecnici di protezione come barriere paramassi, paracolate, reti in aderenza ecc. Il dispositivo sarà in gr ... configurante nella rete. I dispositivi elettronici saranno a norma CE, e avranno un grado di protezione all'acqua IP67. Sommano cadauno	11,00	14,00	3,00	5'917,910	65'097,01	82'850,74	17'753,73		27,273
6 E.001.001.00 5 - Fore	TAGLIO BOSCO E SMALTIMENTO RAMAGLIE: SFOLLI E RIPULITURE - Taglio della vegetazione arbustiva, arborea e di alto fusto di piccole dimensioni eseguito con motosega compreso ac ... di risulta ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della D.L. Sommano m2	3'400,00	3'400,00	---	4,170	14'178,00	14'178,00			
7 NC.10.050.0 020.c	Nolo automezzo con gru, compreso autista, carburante e lubrificante: - portata utile da 7,0 a 13,0 t Sommano ora	---	16,00	16,00	78,080	---	1'249,28	1'249,28		
8 NC.10.150.0 010.a	Nolo di escavatore munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro, compreso carburante e lubrificante: - fino a 70 HP - con operatore Sommano ora	---	16,00	16,00	63,680	---	1'018,88	1'018,88		
9 NP1 - TN -	Nolo di elicottero per il trasporto di materiali in condizioni di piena efficienza, compreso l'operatore addetto continuativamente alla manovra, le autorizzazioni al volo e le spes ... to del mezzo. AS 350									
	A R I P O R T A R E							25'564,77		

COMMITTENTE: Comune di Sarezzo

COMMITTENTE: Comune di Sarezzo

COMMITTENTE: Comune di Sarezzo [C:\Users\Emanuele Rocchini\Desktop\Bengeneering\037_22_SAREZZO_OOPP\Direzione Lavori\Perizia suppletiva 1 adeguamento prezzi\CME perizia adeguamento prezzi_2022-11-10.dcf - C:\Users\Emanuele Ro